

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.**

**Исполнитель:** ООО Упр. Комп. " Коммунальщик", в лице директора Л.А.Коробковой

**Заказчик:** МКД Г.Черногорск, ул.Калинина ,дом 3, в лице председателя Совета МКД Юшина Т.Ф.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ	Прочие расходы	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Установка кранов на сброс	291	444	621	1356
Замена стояка ц/о	1721	1200	1748	4669
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
Установка лавочек	6354	4044	5804	16202
Замена ливневой канализации в чердачном помещении	3271	1397	2207	6875
<b>Итого:</b>	<b>11637</b>	<b>7085</b>	<b>10380</b>	<b>29102</b>
<b>Начисления по тарифу</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация, дезинсекция	руб	4385,1	0,08	350,8
АДС	руб	4385,1	0,52	2280,3
Паспортный стол	руб	4385,1	0,12	526,2
Бензин	руб	4385,1	0,75	3288,8
Вывоз мусора	руб	4385,1	0,41	1797,9
Аренда автотранспорта	руб	4385,1	0,54	2368,0
Аренда помещения	руб	4385,1	0,25	1096,3
Амортизация ОС (износ оборудования)	руб	4385,1	0,01	43,9
Обслуживание программы 1С	руб	4385,1	0,64	2806,5
Обслуживание сайта	руб	4385,1	0,09	394,7
Текущий ремонт	руб	4385,1	6,81	29862,5
<b>Итого:</b>			<b>10,22</b>	<b>44816</b>

**Всего работы по текущему ремонту конструктивных элементов здания составили: 29102 руб**

**Из них затраты на материалы составили: 11637 руб**

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) :
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

**Подписи сторон**

Исполнитель: Коробкова Л.А.

Заказчик: Юшина Т.Ф.

Исполнители ООО Упр. Комп. " Коммунальщик "

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных ра****Исполнитель:**ООО Упр. Комп." Коммунальщик " ,в лице директора Л.А.Коробко**Заказчик:**МКД Г.Черногорск,ул.Калинина,дом 5,в лице председателя Совета МКД МиВ целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает въ  
**По текущему ремонту общего имущества**

<i>адрес</i>	<i>материал</i>
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о</b>	
Калинина д. 5	труба Ø20
кв,52	кран шаровый Ø20
кв.22	труба Ø20
бп	кран шаровый Ø20
	резьба Ø20
	сборка Ø20
	к/гайка Ø20
<b>Ремонт системы электроснабже</b>	
	СИЗ
	Сжим
	Выкл.автом
	Лампа 40 Вт
	кабель
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>	
<b>Уборка территории</b>	<b>Чистка кровли от мусора</b>
<b>Дератизация,дезинсекция</b>	
<b>Паспортный стол</b>	
<b>АДС</b>	
<b>Общехозяйственные расходы</b>	
<b>Бензин</b>	
<b>Вывоз мусора</b>	
<b>Аренда автотранспорта</b>	
<b>Аренда помещения</b>	
<b>Амортизация ОС (износ оборудования)</b>	
<b>Обслуживание программы 1С</b>	
<b>Обслуживание сайта</b>	

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены

**Содержание общего имущества**

- 1.Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно
- 2.Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно
- 3.Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлет
- 4.Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов:удовлетворительно/неу
- 5.Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика,

**Подпис**

Исполнитель: Коробкова Л.А.

Исполнители ОООУпр.Комп." Коммунальщик "

---

---

---

---

бот за апрель 2015г.

зой

кайлова Н.С.

сполненные работы и услуги:

многоквартирного дома:

<i>ед. изм.</i>	<i>кол-во</i>	<i>цена</i>	<i>сумма</i>
м	9		
шт	4		
м	2		
шт	4		
шт	2		
шт	2		
шт	2		
<b>ения</b>			
шт	30		
шт	5		
шт	5		
шт	10		
м	20		
м2	1112		
руб	4391,5	0,08	351
руб	4391,5	0,12	527
руб	4391,5	0,52	2284
руб	4391,5	1,2	5270
л	7	33,8	237
руб	4391,5	0,41	1801
руб	4391,5	0,54	2371
руб	4391,5	0,25	1098
руб	4391,5	0,01	44
руб	4391,5	0,64	2811
руб	4391,5	0,09	395
<b>ИТОГО:</b>			<b>17189</b>

на сумму : \_\_\_\_\_

многоквартирного дома:

(нужное подчеркнуть)

(нужное подчеркнуть)

зорительно(нужное подчеркнуть)

овлнительно(нужное подчеркнуть)

второй находится у Исполнителя.  
**и сторон**

Заказчик: Михайлова Н.С.

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за май 2015г.**

**Исполнитель:** ООО Упр. Комп. " Коммунальщик", в лице директора Л.А.Коробковой

**Заказчик:** МКД Г.Черногорск, ул.Калинина, дом 5, в лице председателя Совета МКД Михайлова Н.С.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

<i>адрес</i>	<i>материал</i>	<i>ед. изм.</i>	<i>кол-во</i>	<i>цена</i>	<i>сумма</i>
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о</b>					<b>2471,86</b>
Калинина д. 5	труба Ø20	м	9	100,36	903,24
кв.52	кран шаровый Ø20	шт	4	150,8	603,2
кв.22	труба Ø20	м	2	100,36	200,72
бп	кран шаровый Ø20	шт	4	150,8	603,2
	резьба Ø20	шт	2	20	40
	к/гайка Ø20	шт	2	12	24
	кран шаровый Ø15	шт	1	97,5	97,5
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>					<b>2215</b>
	СИЗ	шт	30	25	750
	Сжим	шт	5	25	125
	Выкл.автом	шт	5	100	500
	Лампа 40 Вт	шт	10	14	140
	кабель	м	20	35	700
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>					
Дератизация, дезинсекция		руб	4376,8	0,08	350
Паспортный стол		руб	4376,8	0,12	525
АДС		руб	4376,8	0,52	2276
Общехозяйственные расходы		руб	4376,8	1,2	5252
Бензин		л	7	33,8	237
Вывоз мусора		руб	4376,8	0,41	1794
Аренда автотранспорта		руб	4376,8	0,54	2363
Аренда помещения		руб	4376,8	0,25	1094
Амортизация ОС (износ оборудования)		руб	4376,8	0,01	44
Обслуживание программы 1С		руб	4376,8	0,64	2801
Обслуживание сайта		руб	4376,8	0,09	394
					<b>17131,05</b>
<b>ИТОГО:</b>					<b>21818</b>

Всего работ по текущему ремонту общего имущества дома выполнены на сумму :

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)

5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

**Подписи сторон**

Исполнитель: Коробкова Л.А.

Заказчик: Михайлова Н.С.

Исполнители ОООУпр.Комп." Коммунальщик "

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.**

Исполнитель: ООО Упр. Комп. " Коммунальщик", в лице директора Л.А.Коробковой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Калинина, дом 5, в лице председателя Совета МКД Михайлова Н.С.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Сметная стоимость
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о</b>				
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
Гидравлические испытания системы ц/о				12000
<b>Итого:</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>12000</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация, дезинсекция	руб	4376,8	0,08	350
Паспортный стол	руб	4376,8	0,12	525
АДС	руб	4376,8	0,52	2276
Бензин	руб	4376,8	0,75	3283
Вывоз мусора	руб	4376,8	0,41	1794
Аренда автотранспорта	руб	4376,8	0,54	2363
Аренда помещения	руб	4376,8	0,25	1094
Амортизация ОС (износ оборудования)	руб	4376,8	0,01	44
Обслуживание программы 1С	руб	4376,8	0,64	2801
Обслуживание сайта	руб	4376,8	0,09	394
Текущий ремонт	руб	4376,8	6,81	29806
<b>Итого:</b>			<b>10,22</b>	<b>44731</b>

**Всего работы по текущему ремонту конструктивных элементов здания составили: 12000 руб**

**Из них затраты на материалы составили: 0 руб**

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель: Коробкова Л.А.

Заказчик: Михайлова Н.С.

Исполнители ООО Упр. Комп. " Коммунальщик "

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_



**Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.**

Исполнитель: ООО Упр. Комп. " Коммунальщик ", в лице директора Л.А.Коробковой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Калинина ,дом 7, в лице председателя Совета МКД Загоренко Д.Я.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Сметная стоимость
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о</b>				
Замена сборки п/с	414	625	851	<b>1890</b>
Замена канализации	3099	1398	2208	<b>6705</b>
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
<b>Итого:</b>	<b>3513</b>	<b>2023</b>	<b>3059</b>	<b>8595</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация, дезинсекция	руб	4398,3	0,08	352
Паспортный стол	руб	4398,3	0,12	528
АДС	руб	4398,3	0,52	2287
Бензин	руб	4398,3	0,75	3299
Вывоз мусора	руб	4398,3	0,41	1803
Аренда автотранспорта	руб	4398,3	0,54	2375
Аренда помещения	руб	4398,3	0,25	1100
Амортизация ОС (износ оборудования)	руб	4398,3	0,01	44
Обслуживание программы 1С	руб	4398,3	0,64	2815
Обслуживание сайта	руб	4398,3	0,09	396
Текущий ремонт	руб	4398,3	6,81	29952
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,22</b>	<b>44951</b>

Всего работы по текущему ремонту конструктивных элементов здания составили 8595 руб .

Из них материалы : 3513 руб

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

**Подписи сторон**

Исполнитель: Коробкова Л.А.

Заказчик: Загоренко Д.Я.

Исполнители ОООУпр.Комп." Коммунальщик "

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.**

Исполнитель: ООО Упр. Комп. " Коммунальщик ", в лице директора Л.А.Коробковой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Калинина, дом 9, в лице председателя Совета МКД Василенко С.М.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Сметная стоимость
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о</b>				
Частичная замена розлива по ГВС	1361	921	1380	<b>3662</b>
Замена канализации	1990	805	1318	<b>4113</b>
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
Замена ливневой канализации в счердачном помещении	<b>3034</b>	<b>1545</b>	<b>2327</b>	<b>6906</b>
Гидравлические испытания системы ц/о				<b>16000</b>
Установка замка на подвальную дверь	124	148	192	<b>464</b>
<b>Итого:</b>	<b>6385</b>	<b>3271</b>	<b>5025</b>	<b>30681</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
<b>Вид услуги</b>	<b>ед. изм</b>	<b>площадь дома</b>	<b>тариф</b>	<b>Затраты</b>
Дератизация, дезинсекция	руб	5588,3	0,08	447
Паспортный стол	руб	5588,3	0,12	671
АДС	руб	5588,3	0,52	2906
Бензин	руб	5588,3	0,75	4191
Вывоз мусора	руб	5588,3	0,41	2291
Аренда автотранспорта	руб	5588,3	0,54	3018
Аренда помещения	руб	5588,3	0,25	1397
Амортизация ОС (износ оборудования)	руб	5588,3	0,01	56
Обслуживание программы 1С	руб	5588,3	0,64	3577
Обслуживание сайта	руб	5588,3	0,09	503
Текущий ремонт	руб	5588,3	6,81	38056
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,22</b>	<b>57112</b>

**Всего работы по текущему ремонту конструктивных элементов здания составили: 30681 руб**

**Из них затраты на материалы составили: 6385 руб**

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

**Подписи сторон**

Исполнитель: Коробкова Л.А.

Заказчик: Василенко С.М.

Исполнители ООО Упр. Комп. " Коммунальщик "

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.**

Исполнитель: ООО Упр. Комп. " Коммунальщик " , в лице директора Л.А.Коробковой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул.Калинина , дом 11, в лице председателя Совета МКД \_\_\_\_\_

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ	Прочие расходы	Сметная стоимость
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о</b>				
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
Гидравлические испытания системы ц/о				16000

<b>Итого:</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>16000</b>
---------------	----------	----------	----------	--------------

**Начисления по тарифу:**

Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	затраты
Дератизация, дезинсекция	руб	5589,2	0,08	447,136
Паспортный стол	руб	5589,2	0,12	670,704
АДС	руб	5589,2	0,52	2906,384
Бензин	руб	5589,2	0,75	4191,9
Вывоз мусора	руб	5589,2	0,41	2291,572
Аренда автотранспорта	руб	5589,2	0,54	3018,168
Аренда помещения	руб	5589,2	0,25	1397,3
Амортизация ОС (износ оборудования)	руб	5589,2	0,01	55,892
Обслуживание программы 1С	руб	5589,2	0,64	3577,088
Обслуживание сайта	руб	5589,2	0,09	503,028
Текущий ремонт	руб	5589,2	6,81	38062,452
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,22</b>	<b>57122</b>

Всего работы по текущему ремонту конструктивных элементов здания составили: **16000 руб**

Из них затраты на материалы составили: **руб**

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

**Подписи сторон**

Исполнитель: Коробкова Л.А.

Заказчик: Хмура Н.Н.

Исполнители ООО Упр. Комп. " Коммунальщик "

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_







**Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.**

Исполнитель:ООО Упр. Комп. " Коммунальщик",в лице директора Л.А.Коробковой

Заказчик:МКД Г.Черногорск,ул. Советская ,дом 37,в лице председателя Совета МКД .

В целях исполнения договора управления,Исполнитель передаёт,а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ,руб	Прочие расходы	Стоимость работ
Ремонт инженерного оборудования ХВС,ГВС, ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
<b>Итого:</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
<b>Вид услуги</b>	<b>ед. изм</b>	<b>площадь дома</b>	<b>тариф</b>	<b>затраты</b>
Дератизация,дезинсекция	руб	2820,5	0,08	226
Паспортный стол	руб	2820,5	0,12	338
АДС	руб	2820,5	0,52	1467
Бензин	руб	2820,5	0,75	2115
Вывоз мусора	руб	2820,5	0,41	1156
Аренда автотранспорта	руб	2820,5	0,54	1523
Аренда помещения	руб	2820,5	0,25	705
Амортизация ОС (износ оборудования)	руб	2820,5	0,01	28
Обслуживание программы 1С	руб	2820,5	0,64	1805
Обслуживание сайта	руб	2820,5	0,09	254
Текущий ремонт	руб	2820,5	6,81	19208
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,22</b>	<b>28826</b>

Всего работы по текущему ремонту конструктивных элементов здания составили: руб

Из них затраты на материалы составили: руб

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- Работы по уборке придомовой территории:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба:удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов:удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах,один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель: Коробкова Л.А.

Заказчик:

Исполнители ОООУпр.Комп. " Коммунальщик "

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.**

Исполнитель: ООО Упр. Комп. " Коммунальщик " , в лице директора Л.А.Коробковой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Чапаева, дом 45, в лице председателя Совета МКД Бутенко М.М.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ	Прочие расходы	Стоимость стоимость
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о</b>				
Замена сборки по ц/о	829	1233	1692	<b>3754</b>
Замена стояка п/с	462	1628	2189	<b>4279</b>
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
Гидравлические испытания системы ц/о				<b>16000</b>
<b>Итого:</b>	<b>1291</b>	<b>2861</b>	<b>3881</b>	<b>24033</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
<b>Вид услуги</b>	<b>ед. изм</b>	<b>площадь дома</b>	<b>тариф</b>	<b>затраты</b>
Дератизация, дезинсекция	руб	5455	0,08	436
Паспортный стол	руб	5455	0,12	655
АДС	руб	5455	0,52	2837
Бензин	руб	5455	0,75	4091
Вывоз мусора	руб	5455	0,41	2237
Аренда автотранспорта	руб	5455	0,54	2946
Аренда помещения	руб	5455	0,25	1364
Амортизация ОС (износ оборудования)	руб	5455	0,01	55
Обслуживание программы 1С	руб	5455	0,64	3491
Обслуживание сайта	руб	5455	0,09	491
Текущий ремонт	руб	5455	6,81	37149
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,22</b>	<b>55750</b>

**Всего работы по текущему ремонту конструктивных элементов здания составили: руб**

**Из них затраты на материалы составили: руб**

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель: Коробкова Л.А.

Заказчик: Бутенко М.М.

Исполнители ООО Упр. Комп. " Коммунальщик "

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_



**Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.**

Исполнитель: ООО Упр. Комп. " Коммунальщик", в лице директора Л.А.Коробковой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Чапаева, дом 47, в лице председателя Совета МКД .

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ	Прочие расходы	Сметная стоимость
Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о				
Ремонт системы электроснабжения				
Содержание и ремонт жилого фонда				
<b>ИТОГО:</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
<b>Вид услуги</b>	<b>ед. изм</b>	<b>площадь дома</b>	<b>тариф</b>	<b>затраты</b>
Дератизация, дезинсекция	руб	2710,6	0,08	216,848
Паспортный стол	руб	2710,6	0,12	325,272
АДС	руб	2710,6	0,52	1409,512
Бензин	руб	2710,6	0,75	2032,95
Вывоз мусора	руб	2710,6	0,41	1111,346
Аренда автотранспорта	руб	2710,6	0,54	1463,724
Аренда помещения	руб	2710,6	0,25	677,65
Амортизация ОС (износ оборудован	руб	2710,6	0,01	27,106
Обслуживание программы 1С	руб	2710,6	0,64	1734,784
Обслуживание сайта	руб	2710,6	0,09	243,954
Текущий ремонт	руб	2710,6	6,81	18459,186
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,22</b>	<b>27702</b>

Всего работы по текущему ремонту конструктивных элементов здания составили: руб

Из них затраты на материалы составили: руб

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель: Коробкова Л.А.

Заказчик: Скоробогатова Н.В.

Исполнители ООО Упр. Комп. " Коммунальщик "

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.**

Исполнитель: ООО Упр. Комп. " Коммунальщик", в лице директора Л.А.Коробковой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Чапаева, дом 49, в лице председателя Совета МКД Скоробогатова Н.В.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Сметная стоимость
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о</b>				
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
Гидравлические испытания системы ц/о				14400
<b>Итого:</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>14400</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
<b>Вид услуги</b>	<b>ед. изм</b>	<b>площадь дома</b>	<b>тариф</b>	<b>затраты</b>
Дератизация, дезинсекция	руб	6861,7	0,08	549
Паспортный стол	руб	6861,7	0,12	823
АДС	руб	6861,7	0,52	3568
Бензин	руб	6861,7	0,75	5146
Вывоз мусора	руб	6861,7	0,41	2813
Аренда автотранспорта	руб	6861,7	0,54	3705
Аренда помещения	руб	6861,7	0,25	1715
Амортизация ОС (износ оборудования)	руб	6861,7	0,01	69
Обслуживание программы 1С	руб	6861,7	0,64	4391
Обслуживание сайта	руб	6861,7	0,09	618
Текущий ремонт	руб	6861,7	6,81	46728
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,22</b>	<b>70127</b>

Всего работы по текущему ремонту конструктивных элементов здания составили: 14400 руб

Из них затраты на материалы составили: 0 руб

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

1. Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
2. Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
3. Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
4. Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
5. Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у Исполнителя.

**Подписи сторон**

Исполнитель: Коробкова Л.А.

Заказчик: Скоробогатова Н.В.

Исполнители ООО Упр. Комп. " Коммунальщик "

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.**

Исполнитель: ООО Упр. Комп. " Коммунальщик " , в лице директора Л.А.Коробковой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Чапаева, дом 51, в лице председателя Совета МКД Федоренко Л.Г.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и услуги:

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ, руб	Прочие расходы	Стоимость работ
<b>Ремонт инженерного оборудования ХВС, ГВС, ц/о</b>				
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
Герметизация м/п швов	2443	345	845	<b>3633</b>
<b>Итого:</b>	<b>2443</b>	<b>345</b>	<b>845</b>	<b>3633</b>
<b>Начисления по тарифу:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	19266
Дератизация, дезинсекция	руб	5649,9	0,08	452
Паспортный стол	руб	5649,9	0,12	678
АДС	руб	5649,9	0,52	2938
Бензин	руб	5649,9	0,75	4237
Вывоз мусора	руб	5649,9	0,41	2316
Аренда автотранспорта	руб	5649,9	0,54	3051
Аренда помещения	руб	5649,9	0,25	1412
Амортизация ОС (износ оборудования)	руб	5649,9	0,01	56
Обслуживание программы 1С	руб	5649,9	0,64	3616
Обслуживание сайта	руб	5649,9	0,09	508
Текущий ремонт	руб	5649,9	6,81	38476
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,22</b>	<b>19266</b>

Всего работы по текущему ремонту конструктивных элементов здания составили: 3633 руб

Из них затраты на материалы составили: 2443 руб

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное подчеркнуть)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное подчеркнуть)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных элементов: удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

**Подписи сторон**

Исполнитель: Коробкова Л.А.

Заказчик: Федоренко Л.Г.

Исполнители ООО Упр. Комп. " Коммунальщик "

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

**Акт сдачи приёмки выполненных работ за август 2015г.**

Исполнитель: ООО Упр. Комп. " Коммунальщик ", в лице директора Л.А.Коробковой

Заказчик: МКД Г.Черногорск, ул. Чапаева, дом 53, в лице председателя Совета МКД Шаройко О.Н.

В целях исполнения договора управления, Исполнитель передаёт, а Заказчик принимает выполненные работы и

**По текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома:**

Наименование работ	Стоимость материала	ФОТ	Прочие расходы	Сметная стоимость
Врезка запорной арматуры	12858	3502	6600	<b>22960</b>
Врезка запорной арматуры	14096	4718	8378	<b>27192</b>
Замена крана в ТУ	91	214	294	<b>599</b>
Врезка запорной арматуры в Т.У	7010	4570	6860	<b>18440</b>
<b>Ремонт системы электроснабжения</b>				
<b>Содержание и ремонт жилого фонда</b>				
Остекление окон	102	33	56	191
<b>Итого:</b>	<b>34157</b>	<b>13037</b>	<b>22188</b>	<b>69382</b>
<b>Начисления по тарифу на тех. обслуживание:</b>				
Вид услуги	ед. изм	площадь дома	тариф	
Дератизация, дезинсекция	руб	4907,9	0,08	393
Паспортный стол	руб	4907,9	0,12	589
АДС	руб	4907,9	0,52	2552
Бензин	руб	4907,9	0,75	3681
Вывоз мусора	руб	4907,9	0,41	2012
Аренда автотранспорта	руб	4907,9	0,54	2650
Аренда помещения	руб	4907,9	0,25	1227
Амортизация ОС (износ оборудования)	руб	4907,9	0,01	49
Обслуживание программы 1С	руб	4907,9	0,64	3141
Обслуживание сайта	руб	4907,9	0,09	442
Текущий ремонт	руб	4907,9	6,81	33423
<b>ИТОГО:</b>			<b>10,22</b>	<b>50159</b>

Всего работы по текущему ремонту конструктивных элементов здания составили: 69382 руб

Из них затраты на материалы составили: 34157 руб

**Содержание общего имущества многоквартирного дома:**

- Работы по уборке придомовой территории: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Аварийно-диспетчерская служба: удовлетворительно/неудовлетворительно (нужное)
- Работы по уборке мест общего пользования (подъезды) : удовлетворительно/неудовлетворительно(нужное)
- Обслуживание инженерных сетей и конструктивных
- Другие

Замечания

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, один из которых хранится у Заказчика, второй находится у

**Подписи сторон**

Исполнитель: Коробкова Л.А.

Заказчик: Шаройко О.Н.

Исполнители ООО Упр. Комп. " Коммунальщик "

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_